یک شنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۲ * ۲۳ رجب ۱۴۴۵

* ۴ فوریه ۲۰۲۴* سال نوودوهمتم * شماره۲۸۶۰

etelaal.com etelaalonline

با تاکید بر نزدیکی به آمریکا و فرانسه

پاشینیان: دیگر نباید به روسیه تکیه کنیم